DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, para comprovação

do item 3, do anexo II, da Resolução TC nº 37/2016, que seguem

consolidados nos demonstrativos da Prestação de Contas da

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIMIRIM, pessoa jurídica de direito,

inscrita no CNPJ 10.105.971/0001-50, os seguintes fundos: Fundo

Municipal de Desenvolvimento da Educação de Ibimirim, Fundo

Municipal de Saúde de Ibimirim, Fundo Municipal de Assistência Social

de Ibimirim, Fundo Municipal de Direitos da Criança e Adolescentes de

Ibimirim e Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de

Ibimirim..

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

    Ibimirim - PE, 24 de março de 2017.

JOSÉ ADAUTO DA SILVA

- PREFEITO -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
IA

G
O

 R
O

D
R

IG
O

 D
E

 SA
, JO

SE
 A

D
A

U
T

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4eb87835-847e-464e-99b9-b3d2b66197a4